



Kunnan, yritysten ja yksityisten julkinen tiedote jokaiseen kotiin.

Seuraava tiedote ilmestyy **22.5.2020**. Ilmoitusmateriaali tulee toimittaa mielellään sähköpostin liitetietona olevana Word - tiedostona osoitteeseen satu.kahlos@merijarvi.fi edellisenä **maanantaina klo 12.00 mennessä**. Yritysten mainosaineisto tulee toimittaa valmiina.

MERIJÄRVEN KUNNAN KOULUMATKATUKI

Tukea maksetaan alle 20-vuotiaiden kotona asuvien muulla paikkakunnalla opiskelevien nuorten matkakuluihin seuraavasti:

- yksi oppilas 8,40 €/kk
- toisesta 12,60 €/kk
- seuraavista 16,80 €/kk

Tuki maksetaan lukukauden lopussa ja sitä haetaan kunnantoimistolta saatavalla lomakkeella. Lomake on ladattavissa myös kunnan sivuilta osoitteesta www.merijarvi.fi/ajankohtaista

Lomake palautetaan **25.5.2020** mennessä kunnantoimistolle osoite Kunnantie 1, 86220 Merijärvi.

Merijärvellä 4.5.2020
Kunnanhallitus

AVUSTUS OPISKELIJOILLE

Merijärven kunta avustaa opiskelijoita 200 €/henkilö. Avustuksen saajan tulee olla 31.12.2019 Merijärvellä kirjoilla ollut, opiskelupaikkakunnalla asunut päätoiminen opiskelija, joka ei ole vakituudessa työsuhteessa.

Hakemuksen mukana tulee toimittaa todistus opiskelupaikasta.

Vapaamuotoiset hakemukset **25.5.2020** mennessä osoitteella:
Merijärven kunta, Kunnantie 1, 86220 Merijärvi

YHTEYDENOTOT YLI 70-VUOTIAILLE ASUKKAILLE POIKKEUSTILAN VUOKSI

Sosiaalipalveluista on otettu yhteyttä yli 70-vuotiaisiin kalajokisiin ja merijärvisiin asukkaisiin. Heiltä on tiedusteltu, miten arki sujuu ja palvelut ovat järjestyneet koronakaranteenin aikana. Valitettavasti tiedossa ei ollut kaikkien yhteystietoja. Jos sinua ei tavoitettu ja tarvittaiset tieto palveluista, otathan rohkeasti yhteyttä Neuvontapiste Verkon palveluohjaajaan. Myös omaiset ja läheiset voivat ottaa yhteyttä, autamme mielellämme.

Palveluohjaaja on tavoitettavissa poikkeusaikana arkisin klo 8-13 p. 044 4691 595.

SOSIAALIPALVELUT/KOTIIN ANNETTAVAT PALVELUT



MERIJÄRVEN KUNNAN Koivupuhdon koululla julistetaan haettavaksi

Erityisluokanopettajan viransijaisuus ajalle 12.8.2020 – 31.7.2021

Kelpoisuusehdot määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuustodistuksista annetun asetuksen nro 1998/986 mukaisesti. Opetustunteja on 24h/vk pääosin luokille 5-9. Pätevien hakijoiden puuttuessa valinnassa huomioidaan vailla kelpoisuutta olevat hakijat.

Koulunkäynninohjaajan määräaikainen toimi ajalle 13.8.2020 – 5.6.2021

Hakijalta edellytetään koulunkäynninohjaajan koulutusta tai soveltuvaa ammatillista koulutusta sekä käytännön kokemusta lasten ja nuorten parissa toimimisesta. Työaika on 30 h/vk. Palkkaus ja työsuhteen ehdot määräytyvät KVTES:n mukaisesti.

Hakemuksiin, joita ei palauteta, tulee liittää oikeaksi todistetut jäljennökset kelpoisuuden osoittavista todistuksista sekä CV tai ansioluettelo. Alkuperäiset todistukset tulee esittää mahdollisen haastattelun yhteydessä.

Hakemukset osoitetaan sivistyslautakunnalle. Osoite: Merijärven sivistyslautakunta, Merijärventie 106, 86220 Merijärvi tai sp. koulukeskus@merijarvi.fi. **Hakuaika päättyy ke 13.5.2020 klo 12.00.**

Valitun on ennen valinnan vahvistamista toimitettava hyväksyttävä lääkärin-todistus terveydentilastaan sekä nähtäväksi lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote viimeistään 30 päivän kuluessa valintapäätöksen tiedoksisaamisesta. Tehtävässä noudatetaan 2 kuukauden koeaikaa.

Tiedustelut:

Rehtori-sivistystoimenjohtaja Jari Ylikulju 044-4776 290.

Merijärven sivistyslautakunta

Älä jää yksin, yhdessä selviämme!
Keskipäivän Kohtaamossa olemme sinua
varten. Mietityttääkö työttömyys,
työllisyys, arjen pyörittäminen tai
elämänhallinta?

Keskipäivän Kohtaamo
keskiviikkoisin klo 12 - 14
Discord:
Marjo Kohtaamo#1324
Keskipäivän Kohtaamo:
<https://discord.gg/Fkz9Ftt>

Mietitään yhdessä ratkaisuja, ota rohkeasti yhteyttä 040 726 75 65 tai
marjo.nahkala@merijarvi.fi tai tule Discordin Keskipäivän Kohtaamoon.

Ikäihmisten koordinaattori Marjo
tavoitettavissa ma – to klo 8 – 16 ja pe
klo 8 – 14 numerosta 040 726 75 65.
Asiointiapu ja arjen selviämiseen liittyvät
asiat. Asiointiapu on maksuton palvelu.

VAPAA-AIKALAUTAKUNTA TIEDOTTAA:

Vapaa-aikalautakunta on päättänyt kokouksessaan 27.4.2020 §12, että Merijärven kotiseutuviikko perutaan kesältä 2020. Hallituksen ohjeiden mukaisesti yli kymmenen hengen kokoontumisia ja näin ollen virallisesti järjestettyjä tapahtumia perutaan erityisesti riskiryhmien suojelemiseksi. Vapaa-aikatoimi satsaa syksyn tapahtumiin mm. Aittasouviin, mikäli silloin tilanne sallii tapahtumien järjestämisen. Aittakahvilan, lasten leirien, museon sekä liikuntapaikkojen tilanne ratkeaa hallituksen linjausten mukaisesti kevään aikana.

Kesän aikana joka toimialalla järjestetään kuntalaisia aktivoivaa toimintaa, joista tiedotetaan kuntatiedotteessa, nettisivuilla sekä somessa.

Liikuntatoimi tiedottaa:

Tammi-huhtikuun liikuntakorttien palautus
kunnantoimiston postilaatikkoon viimeistään
keskiviikkona 20.5.2020!

Palauttaneiden kesken arvotaan 3 kpl 50€:n
lahjakortteja S-ryhmään!

Uusi kesäliikuntakampanja on kesä-heinäkuussa.

Merijärvipyöräily ja pyöräilyviikon valtakunnallinen
kampanja siirtyy syksyyn.



MERIJÄRVISTEN OMA LIIKUNTA-BINGO

LIIKUNTABINGO ON OSA VALTAKUNNALLISTA
UNELMIEN LIIKUNTAPÄIVÄÄ 10.5.2020.

TEE METSÄ RETKI	PELAA PALLO PELIÄ	TEE 30 KYYKKYÄ	TEE 45 LIHAS- KUNTO- LIIKETTÄ	NOUSE KOROK- KEELLE 50 KERTAA	PYÖRIT- TELE KÄSIÄ 2 MINUUTTIA
KOKEILE SEISTÄ PÄÄLLÄSI TAI KÄSILLÄSI (JOKU VOI AUTTAA)	TEE RENTOU- TUMIS- HARJOI- TUS	KÄVELE PAIKALLASI HAMPAIDEN PESUN AJAN	TEE 10 KUPER- KEIKKAA	KÄY JUOKSU- LENKILLÄ	TEE 15 X-HYPPYÄ TUNNIN VÄLEIN
TEE 45 VATSA- LIHAS- LIIKETTÄ	KÄY KÄVELYLLÄ	KEKSI OMA 15 MINUUTIN LIIKUNTA- TUOKIO	TEE 30 PUNNER- RUSLIKE TTÄ	TASAPAIN OTTELE YHDELLÄ JALALLA 1 MINUUTTI/ JALKA	OTA RENTOUT- TAVAT PÄIVÄUNET
VENYTTELE 20 MINUUTTIA	TEE 50 HAARA- PERUS- HYPPYÄ	TANSSI 10 MINUUT- TIA	TREENAA SÄHLYÄ 20 MINUUTTIA	LANKUTA 1 MINUUTTI	TEE LUONTO -RETKI
RAKENNA TEMPPU- RATA SISÄLLE TAI ULOS	LEIKI HIPPIA	ULKOILE 60 MINUUT- TIA	VENYTTELE 10 MINUUTTIA	TEE KEPPI- JUMPPAA 15 MINUUTTIA	TEE 30 ASKEL- KYYKKYÄ
HYPI 30 KERTAA NIIN KORKEALLE KUIN PYSTYT	KOPITTELE PALLOA YHT. 100 KERTAA YKSIN SEINÄÄ VASTEN	TEE KEPPI- HEVOSRATA JA RATSASTA SE LÄPI	TEE 45 MINUUTIN PYÖRÄILY RETKI	OPETTELE TIKTOK- TANSSI	SIIVOA HUONE

OTA LIIKUNTA-BINGO TALTEEN JA PELAA YHDESSÄ PERHEEN
KANSSA TAI ONLINESSA KAVEREITTEN KANSSA!

YRITÄ SAADA VAAKA-, RISTI- TAI PYSTYRIVILLE BINGO, ELI
KUUDEN SUORA. SOPIKAA YHDESSÄ MISSÄ AJASSA TEHTÄVÄT
TULEE SUORITTAJA JA MITÄ BINGOSTA SAA PALKINNOKSI.
SUORITUSAIKA VOI OLLA ESIM. 1 PÄIVÄ TAI 1 VIIKKO.

LIIKUNNAN ILOA! VAPAA-AIKATOIMI

Luontoliikunnasta kuntoon -hankkeen kyselyn tuloksia:

Kyselyyn tuli yhteensä 65 vastausta. Vastaajat olivat lähes yksimielisiä siitä, että kirkonkylälle tarvitaan luontopolku, jonka sijainnin tulisi olla enemmistön mielestä (75%) Lahenlampin ympärillä. Vastaajilta löytyi monia luontopolkuja sekä -kohteita, joita voidaan varmasti hyödyntää kunnan retkikartan teossa sekä liikuntakokeiluja tehdessä. Kuntopiste oli tarpeellinen 57% mielestä vastaajista ja sen mahdollinen paikka tulisi olla keskeisellä paikalla (koulun pihalla, puistossa, kuntoportaiden tai luontopolun läheisyydessä), jotta kaikki kuntalaiset sitä pääsisivät käyttämään esteettä. Merkittviä reittejä ja parempia opasteita luontoon toivottiin useassa vastauksessa. Lajikokeiluista mieluisimmiksi osoittautuivat kuntoporrastreenit, fatbike-pyöräily sekä melonta.

Ristivuoresta: Vastaajien yhteinen näkemys oli, että kirkonkylän ja Ristivuoren välinen yhdyslatu on saatava kuntoon ja mahdollisuuksien mukaan siitä tulisi tehdä ympärivuotinen. Mikäli yhdyslatu ei ole kesäkäyttöön soveltuva, tehdään ns. vanhasta kirkkopolusta kesäreitti pyöräilyä ja retkeilyä edistämään. Latupohjien kunnostamista toivottiin myös. Vastaajat näkivät, että luonto- ja retkikohteiden kunnostaminen ja ylenen ylläpitäminen ovat yhtä tärkeää, kuin uusien retkikohteidenkin tekeminen. Ristivuorelle toivottiin myös frisbeegolfraataa.

Kuntoportaat: 80% vastaajista oli sitä mieltä, että Merijärvelle tulee rakentaa kuntoportaat. 46% oli sitä mieltä, että niiden paikka on Ristivuori ja 71%:n mielestä paikka on Pappilanmäki kirkonkylällä. Näiden toiveiden pohjalta lähdetään suunnittelemaan kuntoportaita Pappilanmäelle ja mahdollisuuksien mukaan myös Ristivuorelle.

Talkootyöpankkiin tuli mukavasti lisää nimiä ja 40% vastaajista oli valmis tekemään talkootyötä yhteisen hyvän eteen, 54% ehkä. Harvalla oli tiedossa laavua, jota olisi ollut valmis tarjoamaan merkittäväksi kunnan retkikarttaan. Muutamia paikkoja onneksi saatiin tiedoksi. Tulemme tiedottamaan talkootyömahdollisuuksista kuntatiedotteessa, nettisivuilla ja somessa.

Arvonta on suoritettu ja voittajille on annettu palkinnot tiedoksi. Arvonnan voittajien nimiä emme julkaise yksityisyydensuojan vuoksi.

KIITOS KAIKILLE VASTAAJILLE! Kysely osoitti laajaa mielenkiintoa kuntalaisten osalta ja samalla se vahvisti sen, että hanke on oikealla asialla kehitystyössään. Tästä on hyvä jatkaa kohti konkreettisia toimia!

T. Ulla ja Leena, vapaa-aikatoimi

Asiakkaani ostaa Merijärveltä!

METSÄPALSTA n. 5 ha

Yhteydenotot:

Markku Jauhiainen

Kiinteistönvälittäjä, LKV, MTI

044- 0102 880

markku.jauhiainen@kotilinkki.fi



KOKO KYLÄN YMPÄRISTÖ-TALKOOT

TO 14.5.2020



SIIVOTAAN TEIDEN VARSIA, YLEISIÄ PAIKKOJA JA KERÄTÄÄN ROSKAT
KUNNAN ALUEELTA.

MUISTAKAA TURVAVÄLIT KANSSASIIVOJIIN SEKÄ ASIALLINEN
SUOJARUSTUS!



JÄTESÄKKIEN JAKOPAIKAT OVAT:

KESKUSTA: KUNNANTALO

YLIPÄÄ: RIVITALO

PYHÄNKOSKI: RIVITALO

KALAPUDAS: KUNTOPOSTILAATIKKO

TÄYSIÄ JÄTESÄKKEJÄ VOI JÄTTÄÄ MERIJÄRVEN-, PYHÄNKOSKEN-,
KALAPUTAAN- JA VANHANTIEEN VARTEEN, JOSTA NE KERÄTÄÄN KUNNAN
TOIMESTA PERJANTAIAMUNA 15.5.2020

Nuohooja aloittaa jokavuotisen nuohouskierroksensa Merijärvellä

- maanantaisin ja keskiviikkoisin klo 8 - 15.30

Aloitatan työt Ylipää – Kalaputaantie – Pyhäkoski

Tiedustelut arkisin klo 8 – 16

Terveisin nuohooja Pauli Ålander p. 050 3714 247

★ SAARA THE nuohooja

www.thenuohooja.fi 0445513662 saara.mustakallio@pyhajoki.fi

ReiluTeko

Säkkikeräys



Lannoitesäkkejä kerätään entiseen malliin;

Keräykseen viedyt säkkimäärät ilmoitetaan 4H:lle viestillä tai puhelulla numeroon 0400 809472

40 kg säkit pakataan kuten aiemminkin 50 kappaleen pakkauksiin seuraavasti:

1. 49 säkkiä niputetaan huolellisesti päällekkäin.
2. Nippu kääriäistään rullalle leveyssuunnassa.
3. Säkkirulla pujotetaan yhteen säkkiin, joka on avattu päästä lyhyeltä sivulta kokonaan.

Lavahuppujen pakkaus:

Kolmesta kuuteen (3 – 6) lavahuppua taitellaan siistiksi nipuksi ja pakataan yhteen lyhyeltä sivulta auki leikattuun piensäkkiin. Pakkausta ei tarvitse sitoa.

Suursäkkien pakkaus Huom! Uudistunut pakkaustapa

1. Sisä- ja ulkosäkkiä ei tarvitse erottaa toisistaan.
2. Jos säkissä on jäljellä lannoitetta, poista se kääntämällä ja ravistamalla säkkiä. Tarvittaessa leikkaa pohja auki. (Muutama lannoiterae ei haittaa)
3. Sido 5-20 säkkiä nostolenkistä napakasti yhteen paalilangan pätkällä.

HUOM!!!

**INNOKKAAT AURASVIITTOJEN TEKIJÄT VOISIVAT
ILMOITTAUTUA TIINALLE PUH. 0400 809472**

HUOLTIS ja MATKAHUOLTO AVOINNA
toistaiseksi ma-pe 9.00-14.00

KEITTOLOUNAS ja GRILLIRUOKAA
saatavana kotipakettiin!

klo 14.00 jälkeen pakettien
luovutus sovitusti
numerosta 040 9311 494



4H-kerhot toimivat nyt etänä!

Päiset mukaan kerhoilemaan kun laitat viestiä Tiinalle 0400 809472

Kerhot ja ohjeet löytyvät myös kotisivulta: merijarvi.4h.fi/etakerhot

MERIJÄRVEN KAPPELISEURAKUNTA

Kastettu: Eemi Andreas Niemelä

Seurakuntamme kerhot ja kokoontumiset ovat nyt tauolla koronavirustilanteen leviämisen estämiseksi, samoin Rauhanyhdistyksen tilaisuudet. Jumalanpalvelukset ovat kuunneltavissa nettikirkon kautta osoitteessa ylivieskanseurakunta.fi/tutki-uskoa.

Su 10.5. klo 13 Sanajumalanpalvelus seurakuntakodissa, Janne Isomaa, Teija Siirtola. Jumalanpalvelus ei ole poikkeustilan vuoksi avoimena seurakuntalaisille, mutta seurakuntakodin ovet ovat avoimena jumalanpalveluksen jälkeen hiljentymistä, keskustelua ja sielunhoitoa varten. Sanajumalanpalvelus on kuunneltavissa netin kautta osoitteessa: ylivieskanseurakunta.fi/tutki-uskoa.

Merijärven seurakuntatoimisto torstaisin klo 9-12 p. 08-4395070. Maanantaisin, tiistaisin ja keskiviikkoisin klo 9-12 yhteydenotot Ylivieskan kirkkoherranvirastoon p. 08-4395010, perjantaisin suljettu. Poikkeustilan aikana asiointi puhelimitse.

Diakoniatyön asiakasasiointi: Marianne Joensuu p. 044-7118631 tai marianne.joensuu@evl.fi.